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GRUP 8/B FÜMİGANT (GAZ HALİNDE ETKİL İLAÇ)
__  %97 Ethanedinitrile

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ZARARLI KULLANIM DOZU 
VE DÖNEMİ

Tomruk, Kereste ve 
Ağaç ürünlerinde

Orikj <*şl çam kabuk böceği
|as asNOMMus (OotoqptMi scofyüdas)

50 g/m3
12 saat uygulama süresi

Domates 
(sera)

Sciğunkk ve kök çürüttüğü hasta! ğ' 
(Fusarium soiani. F. oxysponm)

40 kg / da 
Toprak boşken

çilek 
(sera)

Solgunluk ve kök çürüklüğü tested 
(Fusaricm spp. Rhizoctona soiani. 

Macmphomina phasootna)

50 kg/da 
Toprak boşken

UYGULAMA ÖNCESİ HAZIRLIK:

Tomruk, Kereste ve Ağaç ürünlerinde: Uygulama yapılacak alan ve ürünler Fûrngasyonda kullanılacak malzemeler (örtü 

altı fûmgasyon yapacaksa gaz geçirmez branda, kum tornalar - özel konteynerier de uygulama yap acaksa gaz dağıtım hattı 

ve gaz ölçüm ahazı) hazır olmahdır. Fümigasyon öncesinde gerekli önlemler alınarak Fümigasyon içm hazırlanan birim ya da 

ünitenin izolasyonu sağlanmalıdır. Ethanedintrite (EDN) uygulamalarında Fûmigatörier kişisel koruma ekipmanlarını hazır 

bUundurmalıdır.

Serada Domates ve Çilekte Toprak Fumigasyonu: Fumigant uygulanmadan önce toprak islenmiş olmalı yüzeyde 
kesekler kalmamalıdır. Toprak sulanarak tava admış olmalıdır. Toprak üzerinde bitki artıları oenaması gerekir. Damlama 
sistemi ie uygulama yapılacağı için damlama borutan serterek 1Ö cm derinliğinde toprağa gömülmesi oerekir. Toprak 
hazırlandıktan sonra özel gaz geçirmez örtü malzemesi ile gaz s zdırmayacak şekilde kapatılmalıdır. EDN fumiganbnın 

eiKjıı oidDiimesı için uygulama sırasınoa ıoprax sıcacığının ııe oöa/ araş r>oa oıması gereKir.

UYGULAMA YÖNTEMLERİ:

Tomruk, Keresle ve Ağaç ürünlerinde: Uygulama örtü alı vdveya özel konteynerierde yapılabiir. Uygulama yapılacak alanda 

örtü altı uygulama yapılacak ise; zem ne gaz geçirmez branda senlerek fümige edilecek ürün, branda üzerinde istiflendikten 

sonra TIF örtü malzemesi ile kapatılmalı, istif kenartanna kum torbası serilerek hazırlanan stifden gaz kaçışının engellenmesi 
sağlanmalıdır. Uygulama yapılacak istifin büyüdüğüne göre gazın eşit dağılımı için dağıtım hattı kulan İmaldir. Özel konteynerierde 

veya Özel odalarda uygulama yapılacaksa ilgi birimlerin gaz sızdırmadığı sağlandıktan sonra uygulama yapılır.

Serada Domates ve Çilekde Toprak Fumigasyonu: Fûmigasyon yapılacak alan hazırlandıktan sonra fumigant özel 
karıştıncı vasıtası ie suyla karıştınlarak beB bir basınç altında damlama hortumlan ie uygıiama yapılan alan eşit şekilde 
dağıtılması sağlanır.

UYGULAMA ŞEKLİ:

Tomruk, Kereste ve Ağaç ürünlerinde: Fümigasyon yapılacak alanın hacmi belirlendikten sonra doz hesaplanır, s zd rmazlık 

şağlanr ve gerek! miktardaki EDN. dağıtım borulan vasıtası ile ortama verifir. Gazn tam anlamı ile fümigasyon yapılan alanda 

dağılması ıçm alanın büyüklüğüne göre belirt' süre beklemek gerekir. Fümigasyonun başansı içm ortama verilen doz miktan 

fûmigasyon süresi (12 saat) boyunca bekri arahkiarla kontrol edilmelidir. Fümigasyon işlemi sırasında ve sonrasında gaz 

kaçağının tespiti amacıyla gaz ölçüm detektörleri kullanılması gerekir. Fümigasyon işlemine başlamadan önce kişsel koruyucu 
ekipmanlar hazır olmalıdır (tam yüz maskesi, tulum,eldiven vb.). Uygulama yapılacak olan ürün sıcaklığı 15°C ve üzerinde 

olmalıdır. Uygulama yapılan alanda görülebilecek yerlere mutlaka fûmgasyon yapıldığına dair ve uygulama ile ilgili bilgileri 

çeren uyarı yazıları aşılmalı veya yaptırılmalıdır.

Serada Domates ve Çilekte Toprak Fumigasyonu: Ortam Fûmigasyon uygüamaya hazır duruma gekfckten sonra, 
uygu anacak doza göre kullanılacak EDN miktan hesaplanarak ortama venlır. EDN uygulamasından önce toprağın 
nemiendinlmesi gerekir. Uygulama sonrasına doğru EDN Fumgantın damlama borulannda kalmaması için belli &r süre 

su ile yıkanmasına dikkat edilmesi gerekir. Fumigant verme işlemi tamamlandıktan sonra örtü 10 gün boyunca kapalı 
tutulmalıdır. Fûmigasyon yapılan alanda kişişel gaz ölçüm cihazları ile her hangi bir kaçağa karşı kontrol amacı ile ölçüm 
yapılmalı, ölçümlerin 1 pmm üstünde olmaması gerekir. Uygulama yapılan alanda 24 saat sonrasına kadar 5 metre uzaklığa 
kadar tampon bölge oluşturmalıdır. Uygulama alanında iş güvenliği gereği tehike uyan yazılarım görülebilecek noktalara 

konulması gerekir. Uygulama yaparken uygun iş kıyafetten ve uygun maske kutanılmalıdır.

HAVALANDIRMA:

Tomruk, Kereste ve Ağaç ürünlerinde: Havalandırma Fûmigatör tarafından kademelıoiarak kişisel koruyucu ekipmanlarını 

kullanarak en az 6 saat boyunca güvenilir EDN seviyesine (5ppm) ulaşıncaya kadar yapılmalıdır. Mekanik havalandırma 

yapılab irse bu havalandırma süresi daha az zamana indirgenebilir. Havalandırma sonrasında mutlaka kaçak ölçüm detektörü 

ile son ölçümler yapılıp fûmigasyon sonlandınlmalıdır.

Serada Domates ve Çilekte Toprak Fumigasyonu: Uygulama yapılan alana koruyucu ekipman olmadıkça gelmemelidir. 
Gaz ölçüm cihazı yapılan ölçüm sonrasında EDN fumioant seviyesi 1 ppm altına düştüğünden emin olduktan sonra 
fûmigasyon alanma dirilerek örtünün açılması işlemre başlanır. Açılırken mutlaka uygun koruyucu malzeme kullanılmalıdırfûmigasyon alanına dirilerek örtünün açılması işlemine başlanır. Açılırken mutlaka uygun koruyucu malzeme kullanılmalıdır 

(etlise, eldiven, maske) 4 gün boyunca havafandınlır, daha sonrasında 15gün boyunca uygulama alanına diam yapılmadan 
beklenir.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Ethanedinitrile daima tek başına kullanılmalı, hiçbir şekilde diğer bitki koruma ürünleri ile kanştınlamaz.

RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇISI:
BARCAN İLAÇLAMA FÛMİGASYON Tic. Ltd. Şti.

Camişerif Mah. 105 Cad. No: 16/1 Akdeniz / Mersin / TÜRKİYE 
Tel (0324) 238 93 77 • Fax: (0324) 238 25 22 

www.barcanfumigasyon.com e-maiL info@barcanfumigasyon.com 
Fumigas Barcan İlaçlama Fûmigasyon Tic. Ltd. Şti.’nin Tescilli Ticari adıdır.

http://www.barcanfumigasyon.com
mailto:info@barcanfumigasyon.com
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